
 

Назив наручиоца: ЈКП „Градско зеленило“Нови Сад 

Адреса: Нови Сад, Сутјеска 2 

Врста наручиоца: Јавно предузеће-локална самоуправа 

Интернет страница наручиоца: www.zelenilo.com  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 17/2015 

Врста предмета набавке: услуга 

Опис предмета набавке: Услуга ангажовања спасиоца и лекара на Штранду, ознака из општег 

речника набавке 79620000 Услуге обезбеђења особља укључујући за рад на одређено време 

Процењена вредност јавне набавке: 2.926.000,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 2.923.200,00 (без ПДВ-а), односно 3.507.840,00 (са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највиша понуђена цена: 2.923.200,00 динара (без ПДВ-а),  

Најнижа понуђена цена: 2.923.200,00 динара (без ПДВ-а) 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.923.200,00 динара (без ПДВ-а) 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.923.200,00 динара (без ПДВ-а) 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  ______/_________________ 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.04.2015. 

Датум закључења уговора: 20.04.2015. 

Основни подаци о добављачу: СЗ „Машинац“, Нови Сад, бул. Ослобођења 127/I 

Период важења уговора:  до 30.09.2015. године 

Околности које представљају основ за измену уговора:  _____/____________________________ 

Лице за контакт: Јелена Прица, javne.nabavke@zelenilo.com 

 

 

 

 

 


